
ZARZĄDZENIE NR 09/2019
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Konrad Charmuszko  - Przewodniczący Komisji

2) Małgorzata Micał  - Sekretarz Komisji

3) Marek Klekotko - Członek Komisji

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówenia publicznego 
przedmiotem którego jest „Budowa Miejsca Obsługi Rowerowej, utwardzenie ciągu pieszego oraz nasadzenie 
zieleni w zespole parkowo – pałacowym hrabiego Paca w Dowspudzie”. Przedsięwzięcie realizowane jest 
w ramach projektu  pn. „Odpoczynek i rekreacja w obszarze zabytkowego zespołu parkowo - pałacowego 
w Dowspudzie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020.

§ 2. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w:

1) ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych;

2) zarządzeniu Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur 
o wydatkach publicznych;

3) zarządzeniu Nr 17/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 58/07 
Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych procedur wydatków publicznych 
w wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2AC8EEB2-1C02-49AD-AAFD-78AAC5C67290. Przyjęty Strona 1




